

KAMPAJNPRIS 5.990:-

INKL. 2 EXTRA KEDJOR

MOTORSÅG MS 201 C-M
STIHL lättaste proffsmotorsåg.
M-Tronic, Bränslesnål

STIHL

Rek. pris 7.190:-

TLAB
Mellerud • Tel. 0530-133 01
Vår kunskap Er tygghet

KAMPAJNPRIS 7.990:-

RÖJSÅG FS 460 C-EM K
Stark, lättstartad röjsåg för proffs som ställer höga krav på prestanda och driftssäkerhet.
Easy2Start, M-Tronic

STIHL

Rek. pris 9.190:-

TLAB
Mellerud • Tel. 0530-133 01
Vår kunskap Er tygghet

Fyra elever på Rådaskolan till final

Rådaskolans årskurs nio placeras sig på en fantastisk tredjeplats i den rikstäckande "Högstadiets matematiktävling". Fyra av Rådaskolans elever har kvalat in till finalen i den individuella tävlingen som sker den 21 januari på Danderyds gymnasium.

I lagtävlingen deltog ett par 100 skolor runt om i landet. På första plats placerade sig Engelbrektskolan i Stockholm på 40 poäng, med IES Uppsala på andra plats med 39 poäng. Rådaskolan, som deltog med 16 elever i årskurs nio, fick 37 poäng och en hedrande tredjeplats. Det var första gången Rådaskolan deltog i tävlingen.

Fyra av Rådaskolans elever är dessutom uttagna att delta i finalen i den individuella tävlingen. Dessa är Anselme Leroy 9A, Maria Fredriksson 9B, Birger Arvidsson 8A och Souzan Kasem 9C. De har god hjälp av handledaren och matteläraren Hoang.

– De elever som gått vidare kan beskrivas med två ord; de jobbar hårt jämfört med andra elever och är ambitiö-

sa. De använder sig av raster för att plugga eller stannar kvar efter skolan ibland. Jag hjälper dem med hur de ska tänka och med olika metoder, berättar Hoang, som ursprungligen kommer från Vietnam.

Han förklarar att länderna i Asien oftast har höga resultat i mattetester, på grund av elevernas inställning och bra strategier. Hoang vann själv en matematiktävling i Vietnam med 540 deltagare när han gick i årskurs åtta.

Blandar strategier

– Jag försöker blanda strategier från både Asien och Sverige i undervisningen och vi har förbättrat resultaten i mina grupper, säger Hoang.

Syftet med tävlingen är att stimulera intresset för matematik och matematikstudier



De fyra eleverna som gått vidare i mattetävlingen. Överst från vänster: Handledaren Hoang, Birger Arvidsson 8A, Anselme Leroy 9A. Främst från vänster: Souzan Kasem 9C och Maria Fredriksson 9B.

bland grundskolans elever. Här testas elevernas problemlösningsförmåga, kreativitet och fantasi. Fokus ligger på logiskt tänkande, problemlösning och att kunna uttrycka sig i matematiskt språk.

– Jag tycker att problemlösning är roligt, man kan tänka på olika sätt och använda olika metoder, säger Anselme.

– Vi vill ju lära oss mer, kunskap är alltid bra, konstaterar Birger.

– Det är roligt med matte, provar man inte så vet man inte om det lyckas, understryker Maria. Souzan, som bara varit i Sverige ett år, ler och förklarar att matteprovet inte alls var svårt. Hon är inte nervös inför finalen heller.

– Jag rekommenderar eleverna vad de behöver jobba med utifrån mina erfarenheter, men de bestämmer själva om de vill arbeta, säger Hoang.

Susanne Emanuelsson
susanne@mellerudsnyheter.se

Julmust
Apotekarnes, 140 cl.
Jfr pris 3:57/liter
+ pant 2 kr.
Max 1 köp/hushåll.



superklipp

5:-

+ pant

Minst 25% rabatt

Sill i glas
Abba, 210.240 g.
Jfr pris 31:25-62:50/kg,
53:57-75:00g utan spad.
Max 1 köp/hushåll



superklipp

2 för **15:-**

Minst 25% rabatt

Aladdin/Paradis
Marabou, 400-500 g.
Jfr pris 98:00-122:50/kg.
Max 2 köp/ahushåll.



superklipp

49:-

/st

Minst 25% rabatt

Noblesse
Marabou, 150 g.
Jfr pris 66:67/kg.
Max 2 köp/hushåll



superklipp

10:-

/st

Minst 25% rabatt

Cheddar
Kvibille, Ca 500-1400 g, 32%,
6 mån. Gäller ej whisky,
jubileumscheddar.
Jfr pris 69:00/kg.
Max 2 köp/hushåll.



69:-

/kg

KORT PRIS

Lax
ICA, 200 g. Skivad. Gravad,
kallrökt, rimmad.
Jfr pris 150:00/kg.



30:-

/st

KORT PRIS

Majonnäs i tub
Kavli, 275 g.
Jfr pris 36:36/kg.



10:-

/st

KORT PRIS

Risgröt Felix, 500 g.
Rullpack. Jfr pris 15:00/kg.



30:-

4 för

KORT PRIS

*Fiskbilen hos oss
Fredag 10-18*

Öppettider

Julafton	7-14
Juldagen	10-22
Annandagen	10-22
Nyårsafton	7-18
Nyårsdagen	11-22

God jul önskar Magnus med personal

ICA Supermarket

Kronan Mellerud
Landsväggsgatan 53

Tel. butik 105 04 Mellerud

Priser gäller v. 51. Reservation för slutförsäljning och ev. tryckfel.